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English translation of an extract from the trade register of the Chambers of
Connerce, ?his registration is adrinjstrated by Lhe Chamber of Comnerce for
Rij nland

Leqal person:

Name
Statutory seat

Besloten Vennootechap (Private l, imited
Liabil ity Company)
Island Internationat Exploration B.V.
Leiden

Fir6t registration in the
Lrade register

fncorporaLion deed
Auehorized capital
Issued capital
Paid up capital

0 2 - o 7  - 2 0 0 ' 7  . . .
29  -06  -200 '7
E U R  9 0 . 0 0 0 , 0 0
E t t R  1 8 . 0 0 0 , 0 0
E U R  1 8 . 0 0 0 , 0 0

Under tak inq :
Tradename (6)
Address
Telephone number
Fax number
Date of eatabl ishment
Descript ion of business

conducted
Employees

Island International Exploration
Sati jnvl inder 20, 231?K,t Leiden
o7L-  5222 '7  60
o7L-5222 '7  60
29-06  -2007

B , V .

See Dutch extract
1

Di rec to r  ( s )  r

Name
Date and place of birth
Address
Date of entry into off ice
Power6

Name
Date and place of birth
Address

Date of entry into off ice
Powers

Kuijper, Ren6 Paul
12- Oa-7949 | |  s-cravenhage
Sati jnvl inder 20, 23I ' IK,J Leiden

solety/independently authorised

Griff i ths, PauI Stanard
04-  01 -  1954  t  A lde rsho t , United Kingdom
60 Mil lenium Tower Char. Ouay, Ringsend Dublin

29  -  A6 -2007

2 9 - O 6 - 2 0 0 7
soIely/ independently authorised

fssued by the chambei ol colunerce

0 t -  14 -20a7 Page 00002 fol lo\^rs
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3 or the A* on thenotary-pubtic, rl"i ji"gitiffii',ltJ:k'Jil?,Tffi ,i,Td3.,H;l

oayor;anuary-idi nth

Le iden,  o1_ 11_2 oO?EixEract has been produced

For extract

?1. .  C.a.  Broeksma
otrecteur

a t  1 4 . 1 8



A P O S T I I ! E

(convent ,oh  de  La  HEye du  5  ocEob!e  1961)

l. countryt TlD NEf!@RL\NDS
Thi6 pullic doceebt

2. haB been Eigtrcd !y G. t.lt. !r..rtv.Id

3. acting ltr rhe capaclty o! nor!ry ar !.lit n

4 ,  bearE lhe  sea l /s te !  o f  a fo !€6a1d lo t r ty

C. r r i f ted

5 .  a t  The Hague 6 .  on  23-1-2OOa
/ .  Dy  rhe  c .L€rk  o f  rhe  cour t  (R.chrb4kJ

9.  Sca l /B t&p:  10 ,  S tqDAtur . :

A
\/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR.REP. J F> Tirane,me 19.02.2008

Vf,RTETIM

Vertetoj se njesia bashkelidhur eshte e njejte me dokumentin
original: Ekstrakt i mare nga rreg;istri tregetar i Dhomes se tregtise per
Kompanise Island Intemational Exploration B.V.Leiden. date me 0l nentor
2007, ne anglisht.( dy flere)

Nga verifikimi dhe krahasimi me dokumentin original,konstatova qe
dokumenti nuk ka korigjime, shtesa,fshirje dhe shenja te tjera,pra fotokopja
eshte e njejte me origjinalin.

Vertetimi u krye prej meje noteres bazuar ne nenin 56 te Ligjit nr.7829
date 01.06.1994 "Per Noterine"(i ndryshuar) dhe Udhezimit te Ministrit te
Drejtesise nr.629l date 17.08.2005.

Paraqiti origjinalin,Malfor Nuri, mbajtes i pasaportes me nr.20683981.

NOTERE

,,+)rL\to\lttta
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Numri i dosjes 28116726 Faqe 00001

Perkthimi anglisht i nje ekstrakti marre nga regjistri tregtar i Dhomes se Tregtise. Ky

Personi li irior:'
Forma ligjore

Emn.  i
Vendndodhja statuore
Regjist mi ipare ne regjistrin tregtar:02-07-2007
Akti i inkorporimit
Kapitali i  autorizuar
Kapitali i  leshuar
Kapitali i  paguar

:Besloten Vennootschap (Kompani private me
pergjegjesi te kulizuar
:lsland International Exploration B.V.
:Leiden

:29-06-2007
:EUR 90.000,00
rEUR 18.000,00
:EUR 18.000,00

Ndermarria:

Adresa
Numri itelefonit
Numri i faksit
Data e kriimit
Pdrshkrimi i biznesit
Punonjdsit

: lsland International Exploration B.V.
:Satijnvlinder 20, 231 7KJ Leiden
:071 -5222760
t071 -5222760
:29-06-2OO7
:shih ekskaktin ne hollandisht
: 1

Dreitoret:

Emri
Data dhe vendi i l indjes
Adresa
Data e hyrjes ne zyre
Fuqite

Data dhe vendi i l indjes
Adresa

Data e hyrjes ne zyre
Fuoitd

;Kutper, Ren6 Paul
: 1 2-08-1 949,'s-Gravenhage
:Satijnvlinder 20, 2317KJ Leiden
129-06-2007
:l vetem/i autorizuar ne menyre te pavarur

:Griffiths, Paul Stanard
:04-01-1954, Aldershot, lvlbret,iria e Bashkuar
i60 Millenium Tower Char Quay, Ringsend Dublin 4
lreland, lreland
:29-06-2007
: I vetdm/i autofizuar ne mdnvfe te oavarur

Leshuar nga Dhoma e Tregtisd

01-11-2007 Faqja 00002 vijon





Numri idosies: 28116726 Faoe 00002

LESHUAR SI KOPJE E VERTETE
si9 thuhet ne klauzolen 49 paragrafi 3 iAktit mba
Zyren Noteriale, nga un6, Roeland Hugo Breedveld,
noter publik, rezident ne Leiden, sot me date tetembedhjete
Janar 2008.
(vula, nenshkrimi)

Leiden, 01-11-2007
Ekstrakti eshte prodhuar ne 14.18

Per ekstraktin
(nenshkrimi)
Drs. C.A. Broeksma
Drejtor

APOSTIL
(Konventa e Hagds e 5 Tetorit 1961)

1. Shtetii HOLLAN0A
Ky dokument publik

2. eshtd n€nshkruar nga z, R.H. Br€edveld
3. Qe vepron ne kompetencen e notedt ne Leiden
4 dhe mban vulen e noterit le siperpermendur

Vedetuaf
5. Ne Hage 6. me 23-1-2008
7. nga nepunesi i gjykales (Rechtbank)
8. Nr. 2008458/2
9. Vula 10. Nenshkrimi

C.D. van de Ree
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA _ TIRANE
No.lto Rep

;

VERTETIM

Me ane te te cilit vertetohet firma
Tirane e njohur personalisht prej
srper, ne perputhje me origjinalin
rregullisht ne pranine time.

Tirana, me 19.02.2008

e perkthyeses, Elsona Agolli, banuese ne
meje, e cila deklaroi se perktheu sa me
nga anglishtja ne shqip dhe nenshkroi

Notere
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